
 

 

 
 

Tradiční halušky se zelím a uzeným masem 
 
Hotové pasterované jídlo 
Hmotnost : 450g 

 
Složení: halušky 45% / brambory vařené, pšeničná mouka,vaječná 
melanž,jedlá sůl/, zelí bílé kysané 43% /kysané zelí bílé (zelí hlávkové bílé, jedlá 

sůl, koření),cibule, slaný nálev (pitná voda, jedlá sůl, konzervant: benzoan sodný)./ uzené maso 
12% (Vepřové maso, dusitan: kuchyňská sůl, konzervant E250, stabilizátory E415, E451, E452, 
regulátor kyselosti E325, antioxidanty E301, E330, dextróza, výtažek z kvasnic, aromata, cukr, 
práškový hemoglobin, pšeničný škrob, kukuřičný škrob, koření paprika, želatina, extrakt z koření, 

kouřové aroma.) řepkový olej, sušená cibule, pepř mletý. Může obsahovat stopy mléka 
vajec.  
 

EAN 8595058819223 

  
 

Nutriční hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 587kJ/139kcal 

Tuky    5,4 g 

Z toho nasyc.mastné 

kyseliny   

0,9 g 

Sacharidy 17,8 g 

Z toho cukry   2,8 g 

Bílkoviny 4,6 g 

Sůl  1,1 g 

  

 

 

Spotřebujte do:   (data uvedeného na obale)                       Uchovejte v chladu 1-5°C  
 
Trvanlivost 8 dní 
 

 

 

Návod k použití: Před ohřevem propíchněte několikrát krycí folii. Ohřívejte v mikrovlnné 

troubě při výkonu 750W po dobu 3-4 minuty. Před podáváním doporučujeme promíchat. 

Výrobce: Pavel Kušej, Sídliště II/229, Povrly,40332. Tel. +420 605 28 98 98 


